
ZARZĄDZENIE NR 56/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000,1349,1432 i 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1, przekazuje nieodpłatnie na rzecz 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka z siedzibą w Szczecinie, przy ul. 
Kamiennej 22, składniki majątkowe wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Gospodarczej 
w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 635F270F-D5DB-44F3-810C-D29A1544147A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 56/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 6 lutego 2019 r.

L.p. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy Jednostka 

miary Ilość Uwagi

1 Samochód Skoda Superb, 
nr rejestracyjny ZS 5652L, 
nr VIN 
TMBDL41U288863090

ST-34 szt. 1

2 Radio samochodowe JVC PST-814 szt. 1

Id: 635F270F-D5DB-44F3-810C-D29A1544147A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1428677457

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  6 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 635F270F-D5DB-44F3-810C-D29A1544147A. Podpisany Strona 2




